PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 29.11.2017 № 532 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической

культуры, спорта и туризма в Балтайском

муниципальном районе на 2018-2020 годы»

Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 29.11.2017 № 532 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Балтайском муниципальном районе на 2018-2020 годы» (с изменениями от 21.06.2018 № 253) следующее изменение:

1.1. Раздел «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Балтайском муниципальном районе на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов

Приложение

к постановлению администрации

Балтайского муниципального района
от 27.08.2018 № 333
Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Балтайском муниципальном районе на 2018-2020 годы»

	№

п/п
	Наименование раздела
	Ответственный исполнитель

(соисполнитель участник)
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего тыс.руб.
	В том числе по годам реализации тыс.руб.

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нормативно-правовое и организационное обеспечение
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)

	-
	-
	-

	2.
	Кадровое обеспечение
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района, отдел образования администрации Балтайского муниципального района
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)

	-
	-
	-

	3.
	Смотры-конкурсы физкультурно-оздоровительной и спортивной направленности
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района, отдел образования администрации Балтайского муниципального района,МБУ «Столыпинский ФОК», МБУ ДО ДЮСШ с.Балтай
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)

	-
	-
	-

	4.
	Физкультурные и спортивно-массовые мероприятия
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)
	550,0
	250,0
	150,0
	150,0

	5.
	Участие команд Балтайского муниципального района в областных, региональных и Всероссийских соревнованиях
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	6.
	Деятельность учреждений спортивной направленности (ФОК)
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)
	8040,4
	2576,9
	2673,4
	2790,1

	7.
	Развитие материально-технической базы спорта и спортивных

сооружений
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)
	90,0
	20,0
	30,0
	40,0

	8.
	Обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений (4%)
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Областной бюджет (прогнозно)
	34,7
	34,7
	-
	-

	9.
	Обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений (доведение до МРОТ)
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Областной бюджет (прогнозно)
	226,6
	226,6
	-
	-

	Итого
	Отдел по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района
	Местный бюджет Балтайского муниципального района (прогнозно)
	8830,4
	2896,9
	2903,4
	3030,1

	Областной бюджет (прогнозно)
	261,3
	261,3
	-
	-

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации Балтайского

муниципального района

А.А.Бакулина
от 27.08.2018 № 333